

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲۷ فروردین ۱۴۰۲

شماره ۷۹۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU

بلاغ مازندران



★ حقوق کارگران از تورم جا ماند/فاصله معنادار دستمزدها با گرانی‌ها
بخشنامه اجرای مصوبه افزایش ۲۷ درصدی مزد ۱۴۰۲ کارگران از سوی وزارت کار ابلاغ شد اما بسیاری فعالان کارگری این افزایش حقوق را در مقایسه با نرخ تورم نامتناسب می‌خوانند.

★ ورود قوه قضائیه و کمیسیون امنیت ملی مجلس به ماجرای روستای «دانیال» سلمان‌شهر
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نماینده رامسر، تنکابن و عباس‌آباد در صحن مجلس گفت: موضوع ماجرای تلخ کشته شدن دو تن از اهالی روستای دانیال سلمان‌شهر روز گذشته در جلسه سران مطرح شد و رئیس قوه قضائیه به این موضوع ورود کرده است.

★ اختصاص ۴ هزار تن سهمیه آرد فوق‌العاده در تعطیلات عید فطر
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران از کشیک ۲۶۱ واحد خبازی در ایام تعطیلات عید سعید فطر در استان خبر داد.

★ بازگشت رنگ قرمز به نقشه کرونایی مازندران
بر اساس آخرین اطلاع‌رسانی رنگ بندی کرونایی مناطق کشور ۱ شهرستان قرمز، ۲ شهرستان نارنجی، ۱۶ شهرستان زرد و ۳ شهرستان آبی هستند.

★ مسئولان طرح نهضت ملی مسکن را جدی بگیرید
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: اگر می‌خواهیم الگوی مدیریتی استان خودمان را تبیین کنیم بهترین تبیین رعایت عدالت است.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ توزیع ۱۷۳ دستگاه پنل خورشیدی میان خانوارهای عشایر رئیس اداره امور عشایر مازندران : ۱۷۳ دستگاه پنل خورشیدی از اواخر سال گذشته تاکنون میان عشایر این استان توزیع شد.

❖ تایید ۲۹ هزار متقاضی نهضت ملی مسکن در مازندران سرپرست اداره کل راه و شهرسازی مازندران: ۲۹ هزار و ۴۵۰ نفر متقاضی ثبت‌نام کننده برای مسکن ملی در استان هم اکنون تایید شدند .

ایسنا مازندران

❖ جهاد دانشگاهی آمادگی همکاری برای رفع معضل پسماند مازندران را دارد
رئیس جهاددانشگاهی مازندران، گفت: جهاددانشگاهی مازندران آمادگی همکاری با استانداری و سایر دستگاه‌های اجرایی را برای رفع معضل پسماند استان را دارد.

❖ رونمایی از تمثال شهید شاخص قرآنی مازندران
همزمان با افتتاح نمایشگاه کتاب، قرآن و محصولات فرهنگی مازندران از تمثال سردار شهید شیخ موسی نظری شهید شاخص قرآنی استان در سال ۱۴۰۲ رونمایی شد.

❖ ورود رییس قوه قضاییه به ماجرای روستای دانیال
رئیس مجلس: رییس قوه قضاییه به ماجرای روستای دانیال سلمان‌شهر ورود کرده است.

❖ تشکیل شورای تحول در تمامی دستگاه‌های اجرایی
استاندار مازندران: شورای تحول در راستای افزایش بهره‌وری و مهار تورم در تمامی دستگاه‌های اجرایی استان باید تشکیل شود.

❖ تذکر نماینده بابل به دولت برای حل مشکل برنجکاران
نماینده مردم بابل در مجلس ضمن اشاره به مشکلات برنجکاران گفت: برنج سال گذشته همچنان در دست کشاورزان باقی مانده، لذا دولت سریع‌تر به این موضوع رسیدگی کند.

❖ ماموریت قالبیاف به کمیسیون امنیت برای پیگیری حادثه روستای دانیال

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر حسینی تاکید کرد که ریاست قوه قضاییه در نشست سران سه قوه قول پیگیری ابعاد حادثه روستای دانیال را دادند و کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز این موضوع را دنبال خواهد کرد تا رسیدگی دقیق و جدی صورت گیرد.





ایرنا مازندران



★ **انهدام کانون ضد امنیتی توسط پاسداران گمنام امام زمان (عج) اطلاعات سپاه آمل**
فرمانده سپاه ناحیه آمل از انهدام کانون ضد امنیتی و شورشی مرتبط با گروه تروریستی منافقین توسط پاسداران گمنام امام زمان (عج) آمل خبر داد.

★ **بیش از چهار هزار تن سهمیه آرد ویژه تعطیلات فطر بین نانوائی های مازندران توزیع شد**
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران با اشاره به توریستی بودن استان از اختصاص و توزیع چهار هزار و ۱۷۶ تن سهمیه آرد فوق العاده تعطیلات عید سعید فطر بین ۲۶۱ واحدهای خبازی کشیک خبر داد.

مهر مازندران

★ **لزوم حمایت از ناشران و صنعت نشر در مازندران**
استاندار مازندران با اشاره به برپایی نمایشگاه بزرگ کتاب و قرآن گفت: ناشران استان برای تالیف و نشر کتاب باید حمایت و ترغیب شوند.

★ **جعل سند و کلاهدرداری ۲ هزار میلیارد ریالی در محمودآباد**
فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری جاعل اسناد و کلاهدردار ۲ هزار میلیارد ریالی در شهرستان محمودآباد خبر داد.

★ **رشد اقتصادی هشت درصد برای مازندران در سال جاری هدف گذاری شد**

استاندار مازندران با بیان این‌که، در سال گذشته با تلاش مسوولان دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی نرخ رشد اقتصادی استان به ۳,۷ درصد رسید، گفت که با توجه به ظرفیت های فراوان، امسال نرخ هشت درصدی در این حوزه هدف گذاری شده است.

★ **راه اندازی ۲ صنعت مادر در مازندران نهایی شده است**
استاندار مازندران گفت: راه اندازی دو صنعت مادر و بزرگ در استان نهایی شد و به زودی عملیاتی می شود.



یوزگردیز گل میرانداز هنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران
کارخانه نساجی
 شماره یک قائمشهر احیا می‌شود

کرمانشاه

یکشنبه ۲۵۹۸
 ۲۷ شهریور ۱۴۰۲
 ۲۵ رمضان ۱۴۴۴ قمری
 ۸ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

شماره یکم / یکشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۲
 شماره ۱۳۶۹ / صفحه / قیمت - ۵۰ تومان

با خبر شمال را می‌سازیم

گرانه شمال از ابیدمی شدن درخت سوزی در مازندران گزارش می‌دهد!

دو دهه تا کوییری به نام مازندران!

از سه عدم رشد درخت سوزی ها فرهنگ سازی و آگاهی بخشی عمومی است و ضرورت دارد همه دست اندرکاران و اهالی این عرصه به شکلی گسترده دست به کار شوند و با استفاده از ظرفیت های صدا و سیما رسانه ها و فضای مجازی به این مهم بپردازند. می توانیم به پای بهش چنین باره مجموعه ها و سازمان های تخصصی کارری به مسائل مهم اجتماعی ورود کنیم و به فکر احیای جنگل ها و کره زمین باشیم.

نگارگرانه شمال به ظرفیت های صادراتی استان!

توسعه مازندران؛ خیلی نزدیک خیلی دور

صادرات؛ فرصتی که قدرش را نمی‌دانیم!



در این شماره بخوانید



سلگی معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران
انتفاضة فلسطين حرکتی مشروع و ستودنی است

اطلاع میزان کناره و قطره از سوی مراجع تقلید



رنگار استاندار گلستان:
توجه به خانواده و جوانی جمعیت وظیفه همگانی است

نماینده مردم تنکابن، عباس آباد و رامسر در مجلس:
رئیس جمهور و وزرا
به زودی به رامسر می‌آیند

مجلس ۱۰۲

«رحمان عموزاد» قهرمان مازنی پس از کسب مدال طلا در کشتی آزاد قهرمانی آسیا-فرانستان
خوشحال کردن مردم بالاترین لذت است

مجلس ۱۰۲



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان اعلام کرد:
روند کاهش ابتلا و بستری ناشی از بیماری کرونا در مازندران



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران:
انتفاضة فلسطين حرکتی مشروع است

نگرانی «خبرشمال» از بیابانی شدن مازندران و دچار شدن به نفرین آیندگان!

غم این «بی آبی» خواب در چشم ترم می‌شکند!

نماینده ولی فقیه در مازندران در دیدار مقام وزارت نفت-خوابدر شد:
استقرار صنعت پتروشیمی در استان

«مازندران نماینده ولی فقیه در مازندران ضمن درخواست حمایت از دیم سواری عالی فرهنگی وزارت نفت دولت پهلوانی صنعت پتروشیمی در مازندران گفت: مسافران نگاه حمایتی تک بعدی است. رشد استان و کشور باید متغیر باشد»

تخلی «خبرشمال» از دیدار مهم دولتماند مازندران با وزیر کشور دولت سیزدهم:
فرمولی به نام «تعامل»

رئیس کل دادگستری خوستار شد:
 پیگیری مشکلات طرح گردشگری آشوراده درخواست مسئولان بندر ترکمن از دادگستری استان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران:
 کارخانه نساجی شماره یک قائمشهر احیا می‌شود

مجلس ۱۰۲





بولتن خبری مازندران



یکشنبه 27 فروردین 1402 / 25/04/2023

www.diyarepank.ir

سال نهم / 8 صفحه / شماره 1575 / قیمت 500 تومان



سازمان شرکت مدیریت تولیدی تاکا: واحد یک بخار نیروگاه تاکا از مدار خارج شد

شماره 2

یکشنبه 27 فروردین 1402 / 25 اردیبهشت 1399 / شماره 1851 / صفحه 4000/000/000

مقتضیان خودروهای پیش‌فروش بخواهند

نامه مهم معاون وزیر صنعت درباره وجوه حساب‌های وکالتی خودرو

معاون وزیر صنعت در حالی که در دیدار 27 روزه با هیات مدیران شرکت مدیریت تولیدی تاکا و واحد یک بخار نیروگاه تاکا از مدار خارج شد، اظهار داشت که این واحد از مدار خارج شده و تمام حساب‌های وکالتی مربوط به این واحد باید تا پایان بهادار محاسبه شود و با توجه به اینکه حساب‌های وکالتی این واحد به نام افراد مختلف به نام افراد مختلف ایجاد شده است، خواهشمند است بهادر محاسبه و تا پایان بهادار محاسبه شود. همچنین در خصوص حساب‌های وکالتی این واحد، خواهشمند است بهادر محاسبه و تا پایان بهادار محاسبه شود.

شماره 2

۲ هزار هکتار اراضی شالیزاری میانرود رود بدون گشت ماند

فرماندار ماکو: ۲ هزار هکتار اراضی شالیزاری میانرود رود بدون گشت ماند. این اراضی به دلیل نبود زیرساخت‌های لازم و عدم توجه بهادار محاسبه و تا پایان بهادار محاسبه شود.

روزنامه دیپاپکان

روزنامه دیپاپکان، یک رسانه تخصصی در حوزه اخبار محلی و ملی است. این رسانه با ارائه تحلیل‌های عمیق و گزارش‌های جامع، به مخاطبان خود خدمات ارائه می‌دهد.

معاون بهداشتی علوم پزشکی مازندران مطرح کرد روند گاهشی ابتلا و بستری ناشی از بیماری کرونا در مازندران

معاون بهداشتی علوم پزشکی مازندران مطرح کرد روند گاهشی ابتلا و بستری ناشی از بیماری کرونا در مازندران. او اظهار داشت که با توجه به تغییرات آب و هوایی و کاهش اقدامات بهداشتی، روند گاهشی ابتلا و بستری ناشی از بیماری کرونا در مازندران افزایش یافته است.

استادوار گیلستان: مقاومت در جذب مدال آوران واجد شرایط ترک فعل مدیران محسوب می‌شود

استادوار گیلستان: مقاومت در جذب مدال آوران واجد شرایط ترک فعل مدیران محسوب می‌شود. او اظهار داشت که با توجه به کمبود استعدادها در این رشته، مدیران باید تلاش بیشتری در جذب و پرورش استعدادها داشته باشند.

سال نهم / 8 صفحه / شماره 1575 / قیمت 500 تومان

روزهای خوشی تجارت مازندران با افزایش صادرات کالا به روسیه

بازار صادراتی مازندران در حال رونق گرفتن است. افزایش صادرات کالاهای محلی به روسیه، زمینه‌ساز رونق گرفتن بازار صادراتی این استان است. این روند به دلیل بهبود روابط تجاری و افزایش تقاضای بازار روسیه است.

گرونا دوباره جان گرفت

عشیر کهنی 4

روند گاهشی ابتلا و بستری ناشی از بیماری کرونا در مازندران

مقدمه 4

عذر شورای اسلامی شهر دشت: یک استان به خاطر زواله در حال نابودی است

مقدمه 4

مدیر کل ثبت‌احوال قزوین: کاهش 8 درصدی آمار ولادت در استان قزوین

مقدمه 4

جلوگیری از تعطیلی 12 واحد تولیدی با ورود دادگستری البرز

مقدمه 4

تشنگی مزارع مازندران

داده‌های نشانه آبریز در زمین باغی شالیزار فروسی رود اما مردم شالیزار هنوز دلباس دسترابع و برنج انبار مایه پارسالی است.

مهدی زلفاغری رییس شورای اسلامی مازندران

رییس شورای اسلامی مازندران در دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت مازندران، اظهار داشت که این شرکت با توجه به سرمایه‌های عظیم موجود در استان، باید با اولویت در جذب و پرورش استعدادها و ایجاد زیرساخت‌های لازم، به رشد و توسعه خود ادامه دهد.

استادوار البرز: تفهیدات اشتغال البرز 130 درصد متعلق شد

مقدمه 2

رئیس شورای اسلامی شهر دشت: برخی چالش‌های شهری با حضور شهردار قابل پیگیری و حل است

مقدمه 2

تعییر الگوی گشت نیاز جدی کشاورزی گیلستان برای گذر از بحران کم‌آبی

مقدمه 2

تصویب طرح مرمت و احیای ساختمان‌های میراثی «طاهاباد» محمودآباد

شهردار محمودآباد خبر داد تصویب طرح مرمت و احیای ساختمان‌های میراثی «طاهاباد» محمودآباد. این طرح به منظور مرمت و احیای بناهای تاریخی و فرهنگی این شهر تدوین شده است و با تصویب هیئت مدیره شهرداری، به اجرا درخواهد آمد.

شماره 2

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

1,087 subscribers

Pinned message

لمانشهر ♦ سلگی معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران: ♦ برخی افر



تایید ۲۹ هزار متقاضی نهضت ملی مسکن در مازندران

♦ علی دیوسالار سرپرست اداره کل راه و شهرسازی مازندران:

♦ تعداد متقاضیان ثبت‌نام کننده برای مسکن ملی در استان ۱۱۸ هزار نفر هستند که ۲۹ هزار و ۴۵۰ نفر تایید و وارد چرخه ساخت مسکن شدند.

♦ ۳۸ هزار واحد مسکونی ظرف یک سال باید در استان ساخته شود که تاکنون بیش از ۱۱ هزار واحد مسکن ملی در استان منجر به عقد قرارداد شده است.

خبرگزاری تسنیم

1,204,584 subscribers

Pinned message

صدای پای جنگ بزرگ علیه اسرائیل با افزایش توان جبهه مقاومت #فیلمنوشته



انهدام کانون ضد امنیتی توسط پاسداران گمنام امام زمان

فرمانده سپاه ناحیه آمل:

♦ به دنبال برخی اقدامات ضد امنیتی در شهرستان آمل، سربازان گمنام امام زمان در سازمان اطلاعات سپاه کرپلا، موفق به شناسایی عوامل کانون شورشی وابسته به سازمان تروریستی منافقین در این شهرستان شدند.

♦ این افراد با رسانه‌های اصلی این سازمان تروریستی همکاری داشته و ضمن انجام اقدامات ضد امنیتی، با تهیه ویدیوهای مختلف در جریان اغتشاشات و فراخوان‌های اخیر، با تهیه مواد آتش‌زا و کوکتول مولوتوف، برخی از اموال عمومی و خصوصی را تخریب و مقرهای نظامی را مورد هدف قرار دادند.

♦ عوامل مذکور و مرتبط با تروریست‌های منافقین قصد داشتند اقداماتی را در مناطق حساس شهر آمل عملیاتی کنند که سرانجام توسط سربازان گمنام اطلاعات سپاه بازداشت شدند.

tn.ai/2881200

کانال تلگرام قائمشهر

12,432 subscribers

کانال تلگرام قائمشهر



استقبال مسافران نوروزی از پارک‌های جنگلی مازندران

♦ سید علی علوی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران منطقه ساری:

♦ بیش از ۳۸۴ هزار نفر مسافر نوروزی در بازه زمانی ۲۰ روزه تعطیلات عید نوروز ۱۴۰۲ بخشی از تعطیلات نوروزی خود را در پارک‌های جنگلی حوزه این اداره کل سپری کردند.

♦ از این تعداد ۱۷۵۰۰ نفر هم اسکان شبانه در پارک‌های جنگلی اداره کل منطقه ساری داشته‌اند.

@Ghaemshahr_news

تریبون مجلس
۱۴,۹۴۷ subscribers



دکتر سید شمس‌الدین حسینی، نماینده شهرستانهای تنکابن، رامسر و عباس‌آباد طی سخنانی در صحن مجلس خواستار شد:

نیروی انتظامی، دادستانی و اوقاف نسبت به کشته شدن دو روستایی بیگانه در سلمان شهر پاسخگو و پیگیر باشند

حسینی:

- ◆ در پی سماجت فرد یا افرادی برای تصاحب اراضی مردم در روستای دانیال سلمان شهر به بهانه وقف و مبتنی بر وقفنامه ای مجهول، واقعه ای تلخ و تاسف‌آور رخ داد و دو نفر از اهالی روستا کشته و چند نفر زخمی شدند.
- ◆ اطلاع‌رسانی باید دقیق، صحیح و صادقانه باشد.
- ◆ کمیسیون امنیت ملی ورود کرده و رسیدگی کنند تا مبادا تعصبات دستگاهی مانع کتمان حقیقت شود
- ◆ ضمن تسلیت به اهالی روستای اصیل دانیال و خانواده‌های متوفی، از مردم شریف بابت این سوءتدبیر جانگناه عذرخواهی می‌کنم، امیدوارم زبان مسوولیت‌پذیر و عذرخواه مسوولین هم باز شود
- ◆ دیروز و امروز از وزیر کشور گرفته تا مقامات ملی و استانی و رییس کمیسیون امنیت ملی صحبت کرده و خواستم که به این واقعه درآورد رسیدگی کنند.

رییس مجلس:

- ◆ ضمن عرض تسلیت بابت وقایع روستای دانیال سلمان‌شهر، دیروز در جلسه سران قوا، رییس قوه قضاییه در جریان این حادثه بودند، شخصا پیگیری و رسیدگی میکنند

خبرگزاری صداوسیما مازندران
۲,۳۶۳ subscribers

خبرگزاری صداوسیما مازندران



ردپای چند فرد نقابدار در درگیری روستای دانیال سلمان‌شهر

◆ سلگی معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران در گفتگو با بخش خبری ۲۰ و ۴۵ دقیقه شبکه مازندران:

▲ برخی افراد نقابدار که از اهالی روستای دانیال نبودند با هدف ایجاد التهاب و اغتشاش و با حمله به خودروهای انتظامی بر آتش این درگیری تاریخی دمیدند

▲ برخلاف آنچه در برخی خبرها اعلام شد طرف دعوا یک نهاد دولتی نیست بلکه طرف دعوا یک شخص است که وقف خاص برای بخشی از زمین‌های این روستا دارد و پرونده آن نیز به قیل از انقلاب باز می‌گردد

@mazandaranimnews

کانال اطلاع‌رسانی بابل شهر بهار نارنج
۳۰,۸۳۱ subscribers

Pinned message

محمد یگانگی از خاطرات ۶۰ سال تاکسی داشتن خود می‌گوید... تهیه شده 🚗

کانال اطلاع‌رسانی بابل شهر بهار نارنج



شیطنت بچه‌گانه با کپسول آتش‌نشانی در یکی از دبیرستان‌های دخترانه بابل‌سر

- ◆ صبح امروز یک‌شنبه ۲۷ فروردین، شیطنت بچه‌گانه یکی از دانش‌آموزان دختر در یکی از دبیرستان‌های بابل‌سر و کشیدن ضامن کپسول آتش‌نشانی، موجب انتشار پودر و گرده سفید رنگ و بدحالی تعدادی از دانش‌آموزان شد.
- ◆ پس از اطلاع‌رسانی مسئولان مدرسه، بلافاصله اورژانس و نهادهای امنیتی و انتظامی در مدرسه حاضر شده و موضوع مورد بررسی قرار گرفت.
- ◆ در حال حاضر حال عمومی دانش‌آموزان خوب است.



هشتگ‌های داغ توئیتر

یکشنبه - ۲۷ فروردین ۱۴۰۲

#حجاب

#ستایش_داروغه

#حمله_شیمیایی

#حجاب_اجباری

#توماج_صالحی

#اعتصابات_سراسری

#زن_زندگی_آزادی

#مهسا_امینی

#ایران

#مه‌آباد

#IRGCterrorists

#جاویدشاه

#اعتراضات_سراسری

#نیما_نوری

#علیه_فراموشی

#نه_به_جمهوری_اسلامی

#IranRevolution

نگاهی به توئیتر فارسی

۲۷ فروردین ۱۴۰۲

#MAHSAAct #IRGCterrorists ، #مهسا_امینی ، #زن_زندگی_آزادی ،

هشتگ‌های مورد علاقه معاندین و اغتشاشگران پس حادثه ای که برای خانم جوانی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش های پلیس تهران بزرگ هدایت شده بود اتفاق افتاد

#ماه_امید ، #ماه_بندگی ، #شوق_بندگی

توئیتهای کاربران در خصوص ماه مبارک رمضان ماه مهمانی خدا و به نمایش گذاشتن معنویت و استقبال مردم از این ماه پربرکت

#مه‌آباد ، #حمله_شیمیایی

ادعاها درباره مسمومیت دانش‌آموزان در مدارس دخترانه و برگزاری برخی تجمعات اعتراضی به این بهانه در مه‌آباد

#ستایش_داروغه

بازتاب اخباری درباره بازداشت دانش‌آموزی به نام ستایش داروغه در شیراز به اتهام مسمومیت دانش‌آموزان

#متل_قو

واکنش‌ها به ماجرای کشته شدن دو تن از اهالی روستای دانیال سلمان شهر



بولتن خبری
مازندران



قیمت روز طلا و ارز

TASNIM NEWS

یکشنبه ۲۷ فروردین | قیمت به تومان | تغییر به تومان

سکه بهار آزادی 	۲۷,۹۷۰,۰۰۰	-۲۹۰,۰۰۰
سکه طرح جدید 	۳۱,۶۰۰,۰۰۰	-۲۸۰,۰۰۰
نیم سکه 	۱۸,۶۷۰,۰۰۰	-۱۸۰,۰۰۰
ربع سکه 	۱۱,۵۳۰,۰۰۰	-۱۰۰,۰۰۰
سکه گرمی 	۶,۷۷۰,۰۰۰	-۴۰,۰۰۰
گرم طلای ۱۸ عیار 	۲,۵۱۴,۰۰۰	-۱۷,۰۰۰
انس طلا (دلار) 	۲,۰۰۴	+۱
دلار آمریکا 	۴۱,۹۱۱	-
یورو 	۴۲,۲۷۲	-
پوند 	۶۰,۲۲۷	-
درهم امارات 	۱۳,۴۸۱	-



بولتن خبری
مازندران



جمع‌آوری ۷۰ درصد کارت سوخت آزاد جایگاه‌ها
سخنگوی صنف جایگاهداران کشور گفت: با اجرای این طرح، حدود ۷۰ درصد کارت‌های آزاد جایگاه‌ها جمع‌آوری می‌شود و به مردم توصیه می‌کنیم که حتما در مراجعه به جایگاه‌های سوخت، کارت سوخت شخصی به همراه داشته باشند.

نرخ مصوب مرغ همان ۶۳ هزار تومان است
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی با بیان این که نرخ مصوب مرغ در بازار همان ۶۳ هزار تومان است و هیچ تغییری نکرده است، گفت: در صورت مشاهده هرگونه گرانفروشی، با خاطیان برخورد می‌شود.

تصویب استیضاح وزیر صمت در کمیسیون صنایع
حسینعلی حاجی دلیگانی از تصویب استیضاح وزیر صمت در کمیسیون صنایع و معادن مجلس خبر داد و گفت: جلسه بررسی استیضاح وزیر صمت تا ۱۰ روز آینده برگزار می‌شود.



